
UCHWAŁA NR XXIII.265.2013 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

                                          z dnia 25 czerwca 2013 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego działalności na rzecz 
integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym pod nazwą Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy 
Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych „Kobieta 
aktywna”  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późń. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się do realizacji zadanie publiczne działalności na rzecz integracji i 

reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym pod 
nazwą Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i 
Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych „Kobieta aktywna”.  

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie współfinansowane przez Ministerstwo Pracy i 
Polityki Społecznej.  

 
§ 2 

 
1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Tłuszczu w partnerstwie z Powiatowym Urzędem Pracy w terminie od dnia 
01.06.2013r. do dnia 30.10.2014r.  

2. Wartość zadania wynosi 79 840,00zł ( w tym wkład własny gminy 3840,00zł).  
3. Finansowanie zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 nastąpi: 

1) w 2013 roku z budżetu Gminy Tłuszcz w formie dotacji otrzymanej z Ministerstwa 
Pracy i Polityki Społecznej w wysokości 76 000zł 

      2) w 2014 z budżetu Gminy Tłuszcz jako wkład własny w wysokości 3 840zł  
 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


